メンバー各位

セントラルスポーツ新浦安

店長  引地

10月 27日・28日 全館停電のお知らせ

平素はセントラルスポーツジム 24Premium新浦安店をご愛顧いただき誠にありがと

うございます。

さて、来る 10 月 27 日（月曜日）及び 28 日(火曜日)におきまして、法定点検として当

ビル全体の電気設備点検が実施されるため、下記時間帯が停電 （施設利用不可）となり

ます。

恐れ入りますが、皆様のご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

【点検日時】

2025年 10月27日（月曜日）～28日(火曜日)

【施設利用停止および利用再開時間】

2025年 10月 27日（月曜日） 22：00  完全退館

                  ｜

2025年 10月 28日（火曜日）  9：00  利用再開

※上記時間帯は、点検作業の実施（点灯の有無）に関わらずご利用いただけません。

※27日（月曜日）は 22：00 までにご退館いただきますようお願いいたします。

以上